
1 

 

Zápis 

z 11. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 19. dubna 2023 

 

Pan starosta zahájil schůzi Rady města Blatná v 7:30 hodin. 

 

Přítomni: pan starosta, p. místostarosta, p. Luboš Srb, Ing. Miloslav Vít, Ing. Petr Linhart 

 

Pan starosta navrhl ověřovatele zápisu: p. Ounický, p. Vít.  

Hlasování: Pro – 3, Proti – 0, Zdržel se – 2(Ounický, Vít). 

 

Pan starosta konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály byly 

na dnešní schůzi odeslány včas. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, 

není tomu tak, a proto nechává hlasovat o předloženém programu jednání. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. 

 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

  

Bod č. 3 -  Pronájem obecních pozemků a žádost o úpravu cesty 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 113/23 

 

Bod č. 4 - Pronájem části pozemků p.č. 80/1 a p.č. 80/2 v katastrálním území a obci Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 114/23 

 

Bod č. 5 - Převod stavby komunikace do majetku města 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 115/23 

 

Bod č. 6 - Smlouva o zřízení služebnosti vedení kanalizace 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 116/23 

 

Bod č. 7 -  Žádost o schválení dodavatele 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 117/23 

 

Bod č. 8 -   Žádost o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace – Jazz Day 

Bez připomínek.  

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 118/23 

 

Bod č. 9 - Žádost o souhlas se zvláštním užíváním komunikace – zřízení vyhrazeného parkovacího 

místa pro osobu těžce zdravotně postiženou 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 119/23 

 

Bod č. 10 - Projednání návrhů a doporučení dopravní Komise 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 120/23 

 

Bod č. 11 - Žádost o stanovisko k navržené objízdné trase při rekonstrukci mostů ev.č. 19-024  

a 19-025 na silnici I/19 v obci Mirovice 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 121/23 



2 

 

 

Bod č. 12 - Žádost o schválení návrhu pamětní desky a možnosti realizace v roce 2023 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 122/23 

 

Bod č. 13 - Účetní závěrka příspěvkových organizací zřízených městem Blatná a rozdělení výsledku 

hospodaření za rok 2022 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 123/23 

 

 

Informace:  a) Stav peněžních prostředků města k 31.03.2023 

b) Návrh kandidátů za zřizovatele do školské rady SOU Blatná 

 

 

Pan starosta informuje radní, ohledně zápisu do Základních škol T. G. Masaryka a J. Komenského.  

 

Pan starosta diskutuje s radními o příspěvku do Jihočeského Deníku. Radní se dohodly, že tuto možnost 

prozatím nevyužijí. Radní však pověřili pana starostu projednáním termínů na podzim a zimu.  

 

Pan starosta se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Pan starosta v 8:25 hodin ukončil schůzi Rady města Blatná.  

 

 

 

Zapsala: Eliška Stahlová    


